РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

06.09.2020 года                            с.Захаровка                                          №  1
Об утверждении результатов голосования

по избранию Главы Захаровского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2015 № 8-ФЗ «О внесении изменений

в статьи 32 и 33 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав на

участие в референдуме граждан Российской Федерации и Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации

органов местного самоуправления в Красноярском крае», сход граждан Захаровского сельсовета
 РЕШИЛ:
1.Согласно протоколу схода граждан муниципального образования Захаровский сельсовет число граждан имеющих право на участие в сходе граждан 62 человека, число избирателей принявших участие в голосовании 32 человека.

Избранный кандидат на должность главы Захаровского  сельсовета Казачинского района Красноярского края получил 32 голоса избирателей, что составляет 52  % от числа избирателей, проголосовавших на сходе граждан Захаровского сельсовета.
2. Признать избрание главы Захаровского  сельсовета Казачинского района Красноярского края состоявшимися и действительными.
3. Считать избранным на должность главы администрации Захаровского сельсовета Розе Тамару Аркадьевну.
4. Выдать Розе Т. А. удостоверение установленного образца об избрании главой Захаровского сельсовета.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании « Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет»

Председатель схода граждан Захаровского сельсовета:                       Остермиллер А.А.
Секретарь схода граждан Захаровского сельсовета:                             Зырянова Н.А.